EDITAL 03/2024 CTF/UFPI

RESULTADO DE RECURSO AO RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Edital 03/2024 CTF/UFPI destinado ao provimento

de profissional da Psicopedagogia no CTF/UFPI no uso de suas atribuições legais e conforme

Portaria Nº 10 / 2024 - ASS/CTF, torna público aos interessados a divulgação do Resultado de recurso

ao resultado da análise do Currículo:

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DOS CANDIDATOS

Floriano, 28 de Fevereiro de 2024

Banca Examinadora do Processo Seletivo Edital 03/2024 CTF/UFPI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
BR 343, Km 3,5, Bairro Meladão, CEP: 64.808-605 – Floriano/PI.

Homepage: https://ufpi.br/assistencia-estudantil-ctf e-mail: cae.ctf@ufpi.edu.br

https://ufpi.br/assistencia-estudantil-ctf
mailto:cae.ctf@ufpi.edu.br